PREFEITURADO MUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N".30. I 59. DE OS DE JULFIO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEzuDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM A AMPLIAÇAO DO SISTEMA DE

VIDEoMoNIToRAMENTo NAS DEPENDÊNcI¡.s Do CECE BENEDITo DE LIMA SEM IMPACTo NAS
METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO PMJ SEI 9,609/2021 .

REF. SoLICITAçÃo aos - UNTDADE oB Gesreo DE ESIoRTE E LAZER
pEDrDo RpeutstÇÃo 766.993 REMANEJAMENTo

CONSIDERANDO NECESSiDADE DE ABERTURA np cnÉuro ADICIONAL SUpLEMENTAR poR

eNur-nçÃo nn ooraçÃo, eARA ATENDER DESIESAS coM A averreçÀo Do srsrEMA DE

vTDEoMoNIToRAMENTo NAs DEpENoÊNcres Do cECE JosÉ gnpNNA, sEM rMpACTo NAS
METAS CONTIDAS NA LDO E PPA. PROCESSO - PMJ SEI9,6091202I.

REF. SoLICITAÇÃo ss+ - LTNIDADE oB cnsrno DE ESIoRTE E LAZER

PEDIIJO

DECRETA:

R¡eutslÇÃo 766.992 REMANEJAMENTo

ART, 1' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do vluNlcÍplo, urr¿ cnÉrno ADrcroNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE, RS 96.827,27 (NOVENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E VrNTE E SETE REAIS
E vrNTE E sETE cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo¡Õrs¡:

23,01,27.812,0192,2771 MANUTENCÃO E CONSERVACÃO OOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS. CUI
3.3.90.39.00 ourRos sERvrcos DE TERCETRoS - pESSoATRÍorce

OOOO PROPRIA

R$ 96.827,27

TOTAL....RS 96.827,27

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉolro DE eue TRATA o ART. l" FAR-ss-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃo plncru DA(s) SEGUTNTE(s) nomçÃo1ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

23.01.27.811.0192.2761 GERENCIAMENTO OPERACIONAL Do ESPoRTE DE FORMACÃo E RENI
3.3.90.39.00 ourRos SERVICoS DE TERCEIRoS - pESSoArunÍotc¡

OOOO PROPRIA

RS 96.827.27

96.827,27

GESTOR DA UGCC

¡.¿J
lJ-
tiJI,ÿ

M Nu

Cz
Þ

TOTAL....R$

Página I de 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

30.159t2021

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA VIGORN SUA cAÇAO.

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I,]NIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA
MUNICIPIO DE JTJNDIAI, AO(S) OITO DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA TINIDADE DA CASA CIVIL

DO

MUNr

cz
Þ

l¿J
TI
!,rJúý

GESTOR DA U GCC

Pâgina2 de2